各位
ＮＰＯ法人 マンションセンター京都

〒600-8078 京都市下京区松原通高倉東入ル 三洋ビル 302
TEL：075-353-3388  FAX：075-371-1564

滋 賀 県
「マンション管理員講習修了者を対象とする就職合同面接会」のご案内

拝啓 余寒の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ＮＰＯ法人マンションセン

ター京都の活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当センターでは、(社)滋賀県シルバー人材センター連合会より委託を受け、「マンショ

ン管理員講習」（定員４０名）開催にあたり、企画・運営の協力を行っております。

本講習は、厚生労働省から「シニアワークプログラム地域事業受託者」として、滋賀県シルバ

ー人材センター連合会が開催致しております。対象は、積極的に就職活動をされ、働く意欲のあ

る60歳台前半層の皆さま４０名で、雇用・就業を前提とした座学・実習による技能講習と合同

面接会等を実施し、高齢者の雇用・就業の機会の確保・支援を行うものです。

そこで、本講習会（２月７日（月）～２３日（水）別紙・日程表参照）の最終日に、ハローワ

ークと(社)滋賀県シルバー人材センター連合会が連携して、就職合同面接会を下記の日程で開催

いたします。

つきましては、御社におかれまして管理員の求人のご予定がございましたら、是非、この機会

をご利用いただきますようにお願い申し上げます。                  敬具

マンション管理員・就職合同面接会

■日 時：２０１１年 ２月 ２３日（水）2 : 40 ～ 5 : 00
■会 場：アーバンホテル草津 ２階 サルビア

「JR草津駅」下車徒歩３分 （草津市大路1丁目 4-31  TEL.077-567-0606 ）

・草津駅までは、JR大阪駅から約５0分（新快速）、JR京都駅から約２0分（新快速）

・主催：(社)滋賀県シルバー人材センター連合会・ハローワーク

・協力：ＮＰＯ法人マンションセンター京都

◆参加申し込みについて
参加を希望される管理会社のご担当者の方は、

別紙：参加申込書にご記入の上、滋賀県シルバー人材

センター連合会までＦＡＸ願います。

◆求人票について

ハローワークでの求人票手続きの際には、「２月２３日(水)の(社)滋賀県シルバー人材セ

ンター連合会主催の合同面接会（シニアワークプログラム受講者対象）」とご記入上、申

請願います。求人票は２月１８日（金）までに当連合会まで郵送願います｡

昨年９月の合同面接会では、２名ご採用いただきました

前
年
度
の
合
同
面
接
会

※問合わせ及び求人票送付先

(社)滋賀県シルバー人材センター連合会

大津市逢坂１丁目１－１ プエルタ大津2階２０１

TEL：077-525-4128  FAX：077-527-9490

至

京
都